
  
  
    JKA - Český svaz karate

        

    

            


    
    

  	
          
      Top Navigation

      
    	
            
        Menu


        
          
            







    DALŠÍ


    
    
      	home
	historie
	reprezentace
	komise
	orgány JKA
	databáze
	dokumenty
	kontakty


    
  





    	    

          
            





    MENU


    
    
      	GICHIN CUP 2024
	KALENDÁŘ
	VÝSLEDKY
	FOTOGALERIE
	VIDEO GALERIE
	PREZENTACE



        	RANKING JKA + NOMINACE


    
  



  



    	    

  	    

        
                
          
            





    
  	
      home
	
      historie
	
      reprezentace
	
      komise
	
      orgány JKA
	
      databáze
	
      dokumenty
	
      kontakty







    	    

  	    



    	
  	
    
    

  	
      JKA

      
            
        
          
          
        
      

      
        
          
           
        
      

      
            
        Český svaz karate -
         
        JKA
        
      


  	
    
    
    
    
    

  	
      
    
          
      Main banner


          

      
            
        Banner right


        


  	
              
        
		
	
              
        
		
	
              
        
		







    	

  	


                                      

    
  	

          
      Obsah



          
          
                           
      
           
        Navi menu
         
      
        






  	
        
        GICHIN CUP 2024        

        
	
        
        KALENDÁŘ        

        
	
        
        VÝSLEDKY        

        
	
        
        FOTOGALERIE        

        
	
        
        VIDEO GALERIE        

        
	
        
        PREZENTACE        

        


  

  
  
      
      
        16.3.2024      
      

      1. národní pohár žáci, ml. dorostenci a junioři    

      
      
        17.3.2024      
      

      1. národní pohár karate st. dorost a senioři    

      
      
        17.3.2024      
      

      Česká národní liga karate žáci, dorost a senioři I. Kolo    

    

  








  








 

Ranking JKA + Nominace




  

    
      Muži kumite    

    	
              
              1              
              

              
              Soukup Matyáš              
            	
              
              123              
            
	
              
              2              
              

              
              Lozsi Marton              
            	
              
              93              
            
	
              
              3              
              

              
              Lev Šimon              
            	
              
              82              
            


    
      Ženy kumite    

    	
              
              1              
              

              
              Žůček Magdalena-Anne              
            	
              
              144              
            
	
              
              2              
              

              
              Soukupová Michaela              
            	
              
              113              
            
	
              
              3              
              

              
              Konečná Sára              
            	
              
              79              
            


    
      Muži kata    

    	
              
              1              
              

              
              Beneš Daniel              
            	
              
              203              
            
	
              
              2              
              

              
              Hána Tomáš              
            	
              
              156              
            
	
              
              3              
              

              
              Matoušek Daniel              
            	
              
              154              
            


    
      Ženy kata    

    	
              
              1              
              

              
              Tesařová Kristýna              
            	
              
              158              
            
	
              
              2              
              

              
              Konečná Sára              
            	
              
              132              
            
	
              
              3              
              

              
              Prajzlerová Marie              
            	
              
              126              
            


    
      Klikni pro kompletní ranking..
    

  








  
     
  
      
  
      
  






  
  Japonská asociace karate:
  




 




  
  Partneři:
  



    
 


 


 

    
 




  
  



      


    
 

    
   
       
 
        
          STRÁNKA NEBYLA NALEZENA..

          
          
          
            
          
              
                STRÁNKA NEBYLA NALEZENA..

              

              
              
                

    
                
                  Je nám líto..                

    
                

                
                
                  Stránka, kterou hledáte byla možná přesunuta, nebo smazána.
Ujistěte se, že máte požadovanou adresu správně napsanou.      
                                  

    
                

    
              

            

          
          
        
  
      

  	




  






  
    
    Japonská asociace karate (anglicky Japan Karate Association) je jedna z největších organizací Šótókan karate na světě (více než 100 zemí) a je také nejstarší organizací, která je v provozu od svého založení (v roce 1949) až do současnosti.
    

    
    Historie
    

    
    JKA založil roku 1949 Masatoši Nakajama a první trenér byl Gičin Funakoši. Nakajama v roce 1987 zemřel a JKA se začala rozpadat. Slavní trenéři jako Taidži Kase, Širai Hiroši, Masao Kawasoe, Mikio Jahara, Abe Keigo a ASAI Tecuhiko se od JKA odtrhli a založili své vlastní organizace. Od roku 2001 má JKA nové sídlo v Bunkjó v centru Tokia.
    

    
    Zásady
    

    
    JKA má za cíl studium, výuku a rozšíření karate v Japonsku i po celém světě. Další cíl je zlepšování veřejného zdraví a udržení zdravého sportovního ducha. Tento koncept byl založen roku 1956 svými instruktory. JKA je asociace všech stylů karate.
    Funakoši odmítal jakékoliv soutěže v karate. Nakajama klade velký důraz na původní hodnoty karate, ale soutěže karate bere jako součást karate.
    

    
      Zdroj: cs.wikipedia.org
    


  




